
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
            ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΥΣΠΕ 
 

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17  
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος 
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ 
Τηλέφωνο : 26210 40286 
Ε-mail: mail@dipe.ilei.sch.gr 

 

 
 

 

Πύργος: 18-08-2025 

Αρ. Πρωτ.:6206 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εντός ΠΥΣΠΕ Ηλείας εκπαιδευτικών ΔΠΕ Ηλείας- Τοποθέτηση  

 αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2025-2026-‘Αρση 

λειτουργικών υπεραριθμιών». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 
 

έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-85 τ.Α΄) 

2. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 232 του Ν..4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021) 

     «Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές Υποστήριξης - Νέο σχολείο - ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ- 

Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

3. Την με αριθμ. Πρωτοκ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273 τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών Εκπ/σης» 

4. Τη με αριθμ.137644/Ε1/03-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

5. Τον Ν. 4823/2021( ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021 ) Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές 

Υποστήριξης-Νέο σχολείο-ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις” 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

http://dipe.ilei.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 73807/Ε2/19-06-2025 με θέμα :« Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2025-2026» 

8. Τις αιτήσεις - δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ και τις αιτήσεις 

απόσπασης  εντός ΠΥΣΠΕ Ηλείας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

9. Τις ανακλήσεις των αιτήσεων απόσπασης των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

10. Τα υπάρχοντα κενά κατά τη διαδικασία των αποσπάσεων.  

11. Τη με αριθ. 25η /18-08-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας . 

 

                                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 
 

 
Α) Τοποθετούμε, τους αποσπασμένους εκπαιδευτικούς από άλλα ΠΥΣΠΕ, σε Σχολικές Μονάδες         
     της ΔΠΕ Ηλείας  για το διδακτικό έτος 2025-2026, ως εξής: 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ 79.01 
ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

1
ο
 Δ.Σ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

62 

2 

ΚΡΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 3
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

83,667 

 
3 

ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ  Α ΘΕΣ/ΚΗΣ 5
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

67,333 

 
4 

ΜΠΙΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

55,375 

5 

ΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

22,875 

6 

ΠΑΠΑΧΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

18,875 

7 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 1
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

12,583 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



 
 
 

 

Β) Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δ.Π.Ε. Ηλείας για το διδακτικό έτος 2025-2026 σε Σχολικές Μονάδες, ως εξής: 

 

 

8 

ΛΑΒΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

6,083 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ/ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΠΟ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ- ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΠΕ06 1
ο
 Δ.Σ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Δ.Σ. Κ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

61,167 

2 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

52,833 

3 ΚΩΣΚΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 6

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

48,625 

4 ΔΕΛΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΓΙΩΤΑ ΠΕ06 
2

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

40,417 

5 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 
3

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

40,375 

6 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 1
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

5,333 

7 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ86 3
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

53,125 

8 ΔΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 6
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

48,75 

9 ΚΕΚΕΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 
Δ.Σ. Ν ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

28 

10 ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 
Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

19,25 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



11 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 
2

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

7,583 

12 ΛΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ91.01 
Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 4

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

11,875 

13 ΤΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 1
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

74 

14 ΠΙΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ11 5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

47 

15 ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

54 

16 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

34,875 

17 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

3,333 

18 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΕΥΚΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ79.01 

Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

45,75 

19 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 
Δ.Σ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 1

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

31,125 

20 ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ79.01 
6

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

20,25 

21 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ79.01 
2

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

18,25 

22 ΜΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
3

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ Δ.Σ. ΛΑΛΑ 

53,833 

23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
4

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 2

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

52,167 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



24 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΩ ΠΕ70 
7

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 4

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

59,5 

25 ΒΑΡΘΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

42 

26 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

39,25 

27 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

35,5 

28 ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ (ΣΕΑΔΕΙΑ) 

35,083 

29 ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

33,5 

30 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

31,3 

31 ΤΡΙΒΙΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

7,583 

32 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

24,125 

33 ΚΗΜΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

29,75 

34 ΚΑΤΣΙΒΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

26,75 

35 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

23,583 

36 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 

21,625 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



37 ΚΟΥΣΤΕΝΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ (ΣΕ ΑΔΕΙΑ) 

17,58 

38 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

15,667 

39 ΜΠΙΛΙΑ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ 70 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

42,833 

40 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

49,25 

41 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

39,125 

42 
ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ Δ.Σ ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

26 

43 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ Δ.Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

14,583 

44 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

14,5 

45 ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ (ΣΕ ΑΔΕΙΑ) 

13,083 

46 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

47 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ Δ.Σ. ΛΑΛΑ 

11,75 

48 ΣΚΟΡΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

8.667 

49 ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Δ.Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

8,167 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



50 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

5,417 

51 ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ  ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

22,875 

52 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

4,583 

53 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

34,667 

54 ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

4,583 

55 ΜΠΑΤΕΛΟΥ ΖΩΗ  ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 1
ο
 Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

39,375 

56 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

8,333 

57 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

5,083 

58 ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4,75 

59 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ.ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

12,375 

60 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

14,417 

61 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

22 

62 ΜΙΣΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

42,375 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



63 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
2

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

59,5 

64 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 6

ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4,5 

65 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

58 

66 ΜΟΥΡΚΙΩΤΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

52,667 

67 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 8
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

51,67 

68 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

46,375 

69 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 6

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

52-ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

70 ΜΠΟΥΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ60 
5

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

53,5 

71 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ60 
ΝΗΠ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

28,5 

72 ΑΣΚΟΥΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ60 1
ο
 ΝΗΠ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΝΗΠ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

37,75 

73 ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
4

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 9

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

35,75 

74 ΦΟΥΝΤΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΠΕ60 
1

ο
 ΝΗΠ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΝΗΠ. ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

33 

75 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
7

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΝΗΠ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

51,833 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



76 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΝΗΠ. ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΗΠ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

27,875 

77 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 
1

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 7

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

63,625 

78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ60 2
ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

27 

79 ΓΚΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 7
ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΝΗΠ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

20,5 

80 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 1
ο
 ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 2

ο
 ΝΗΠ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

20,083 

81 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΠΕ60 ΝΗΠ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΠ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

40,25 

82 ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ60 
ΝΗΠ.ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΗΠ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

20 

83 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΝΗΠ. ΧΑΝΑΚΙΩΝ ΝΗΠ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

19,25 

84 ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 
ΝΗΠ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 11

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

22,5 

85 ΤΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
1

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΝΗΠ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

15,25 

86 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΝΗΠ. Α.Β. 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

13,875 

87 ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
2

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ ΝΗΠ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

9,917 

88 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 
3

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1

ο
 ΝΗΠ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

9,25 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



 

 

 

 
Γ) Αίρουμε την λειτουργική υπεραριθμία των παρακάτω Δημοτικών σχολείων  μετά τη διαδικασία των 
αποσπάσεων, ως εξής: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
                   1. Σ.Μ. 
                   2.Π. Μ.   

          3.ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

 
 
 
 
 
 
 

89 ΖΑΜΠΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 
4

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3

ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

20,167 

90 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΠΕ60 

5
ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΝΗΠ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

8,583 

91 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΝΗΠ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ ΝΗΠ. ΚΟΥΜΑΝΗ 

8 

92 ΡΟΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΝΗΠ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΝΗΠ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

4,667 

93 ΜΠΙΜΠΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΥΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ ΝΗΠ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

26 

 

Α/Α 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΡΣΗΣ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΟΥ 

ΕΠΙΣΤΡΕΦΕΙ ΣΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΣΗ 

1 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

2 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ2Λ46ΝΚΠΔ-ΒΤ6


		2025-08-19T12:54:32+0300
	Athens




